Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение
новолялинского  городского  округа
«Лопаевская  основная  общеобразовательная  школа»
ПРИКАЗ

27 ноября  2015 г.                                                                                 № 149
с. Лопаево

О подтверждении соответствия занимаемой должности
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 7.04.2014 г №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», на основании протоколов заседания аттестационной комиссии МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» от 27.11.2015 г. № 1, 2, 3
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить соответствие занимаемой должности «воспитатель» следующим педагогическим работникам:

- Лопаевой А.А., воспитателю дошкольной группы на срок с 27.11.2015 г. по 26.11.2020 г.;
- Елизаровой Т.В., воспитателю дошкольной группы на срок с 27.11.2015 г. по 26.11.2020 г.;

2. Установить соответствие занимаемой должности «старший вожатый» следующим педагогическим работникам:

- Зайцевой Н.П., старшей вожатой на срок с 27.11.2015 г. по 26.11.2020 г.

3. Установить оплату труда в соответствии с занимаемой должностью и  производить оплату труда в пределах утвержденного фонда оплаты труда.

Директор                                                          С.В. Ахметянова

С приказом ознакомлены                               А.А. Лопаева
                                                                         Т.В. Елизарова
                                                                         Н.П. Зайцева